per l’anno scolastico 2024/2025, destinato e rivolto agli alunn
rado e agli alunni delle classi quarte e quinte dell

compenso complessivo di € 2.024,00 (duemilaventiquattro

per l’attività da svolgere presso le scuole primarie di Caldogno e di Rettorgole;
e un compenso complessivo di € 1.474,00  (millequattrocentosettantaquattro

omnicomprensivo per l’attività da svolgere presso la Scuola Secondaria di 1° Grado

.1 per n. 79,5 ore complessive; 

ott.ssa Donata Pepe apposito contratto di prestazione d’opera

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                 Agostino Masolo